[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023                          с. Легостаево                                     №44/6-2Р

О внесении изменений и дополнений в решение Легостаевского
 сельского Совета депутатов от 17.12.2020 №5/6-1Р «Об утверждении

Регламента Легостаевского сельского Совета депутатов»

На основании Протеста прокуратуры в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  25 Устава Легостаевского сельсовета,

Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 17.12.2020 №№ 5/6-1Р «Об утверждении Регламента Легостаевского сельского Совета депутатов» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 6 статьи 12 Регламента Легостаевского сельского Совета депутатов изложить в новой редакции:
«6.Депутатам Совета представляются проекты решений, постановлений и другие документы не позднее, чем за 3 дня до их рассмотрения на сессии.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставить за главой Легостаевского сельсовета

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его    официального опубликования в газете «Легостаевские вести» и официальном сайте Легостаевского сельсовета в  сети «Интернет»

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

_1531545095.bin